
2023 年汉阳区一次性吸纳高校毕业生就业补贴审核公示表（第六批次）

序号
吸纳就业

单位名称

吸纳就业

人员姓名

吸纳就业

人员类别

劳动合同

起止时间

已缴纳社会

保险费时间

《就业创业

证》

补贴标

准（元）
备注

1
湖北恒来源节能科技

有限公司
黄澳 高校毕业生

2023.2.2-202

5.2.1
2023.2

4211992019

****71
2000

一次性吸纳就业补贴个人 1000 元、企业 100

0 元

2
荣世达（武汉）工程技

术有限公司
曾亿航 高校毕业生

2022.9.15-202

4.9.14

2022.9-202

3.2

4201052023

****01
1000

一次性吸纳就业补贴个人 1000 元（一次性扩

岗补助企业 1000 元由社保处负责）

3
荣世达（武汉）工程技

术有限公司
彭潇 高校毕业生

2022.9.15-202

4.9.14

2022.9-202

3.2

4201052023

****02
1000

一次性吸纳就业补贴个人 1000 元（一次性扩

岗补助企业 1000 元由社保处负责）

4
武汉善锦程商务咨询

服务有限公司
盖珑曦 高校毕业生

2023.1.13-202

4.1.12

2023.1-202

3.2

4201052023

****95
2000

一次性吸纳就业补贴个人 1000 元、企业 100

0 元

5
中裕工程集团有限公

司湖北第一分公司
程晨 高校毕业生

2022.12.1-202

3.11.30

2022.12-20

23.3

4201052023

****06
1000

一次性吸纳就业补贴个人 1000 元（一次性扩

岗补助企业 1000 元由社保处负责）


